
 

  

 

 

 

Polityka plików cookies 
 

Pliki cookies (tzw. „ciasteczka”) stanowią dane informatyczne, w szczególności pliki 

tekstowe, które przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika strony 

internetowej www.tikrow.com (dalej „Tikrow”), jeżeli Użytkownik wyrazi zgodę na 

wykorzystywanie plików cookies. Pliki cookies przeznaczone są do korzystania ze strony 

internetowej. Cookies zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej, z której 

pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer. 

 

1. Podmiotem zamieszczającym na urządzeniu końcowym Użytkownika strony 

internetowej Tikrow pliki cookies oraz uzyskującym do nich dostęp jest operator 

Serwisu – Tikrow sp. z o.o. 

2. Pliki cookies wykorzystywane są w celu tworzenia statystyk, które pomagają 

zrozumieć, w jaki sposób Użytkownicy strony korzystają ze stron internetowych, 

co umożliwia ulepszanie ich struktury i zawartości. Operator Serwisu korzysta 

z plików cookies także w następujących celach: do uwierzytelnienia Użytkownika, 

poprawnej konfiguracji wybranych funkcji Serwisu, weryfikacji autentyczności 

sesji przeglądarki, rozpoznania urządzenia Użytkownika, zapamiętania 

i personalizacji interfejsu Użytkownika. 

3. W ramach strony internetowej Tikrow stosowane są dwa zasadnicze rodzaje 

plików cookies: „sesyjne” (session cookies) oraz „stałe” (persistent cookies). 

Cookies „sesyjne” są plikami tymczasowymi, które przechowywane są 

w urządzeniu końcowym Użytkownika do czasu wylogowania, opuszczenia strony 

internetowej lub wyłączenia oprogramowania (przeglądarki internetowej). 

„Stałe” pliki cookies przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika 

przez czas określony w parametrach plików cookies lub do czasu ich usunięcia 

przez Użytkownika. Oprogramowanie do przeglądania stron internetowych 

(przeglądarka internetowa) zazwyczaj domyślnie dopuszcza przechowywanie 

plików cookies w urządzeniu końcowym Użytkownika. Użytkownicy mogą 

dokonać zmiany ustawień w tym zakresie. Przeglądarka internetowa umożliwia 

usunięcie plików cookies. Możliwe jest także automatyczne blokowanie plików 

cookies Szczegółowe informacje na ten temat zawiera pomoc lub dokumentacja 

przeglądarki internetowej. Ograniczenia stosowania plików cookies mogą 

wpłynąć na niektóre funkcjonalności dostępne na stronie internetowej Tikrow. 

4. W wielu przypadkach oprogramowanie służące do przeglądania stron 

internetowych (przeglądarka internetowa) domyślnie dopuszcza 

przechowywanie plików cookies w urządzeniu końcowym Użytkownika. 

Użytkownicy mogą w każdym czasie zmienić ustawienia używanej przeglądarki 

internetowej w ten sposób, aby blokowała ona pliki cookies z twardego dysku 

komputera, blokowała automatyczną obsługę wszystkich plików cookies lub 
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ostrzegała Użytkownika, zanim jakiś plik cookie zostanie zapisany na urządzeniu 

końcowym. 

5. Szczegółowe informacje o możliwościach i sposobach obsługi plików cookies 

dostępne są w dokumentacji aktualnie wykorzystywanej przeglądarki. 

6. Wyłączenie stosowania plików cookies może spowodować utrudnienia 

w korzystaniu z niektórych usług oferowanych w ramach Serwisu. 

7. Informacje zawarte w logach systemowych serwerów (np. adres IP) są przez 

Operatora Serwisu wykorzystywane w celach technicznych, związanych 

z administracją serwerami. Poza tym adresy IP są wykorzystywane do zbierania 

ogólnych, statystycznych informacji demograficznych (np. o regionie z którego 

następuje połączenie). 


